江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕54号
关于举办危重症营养管理新进展学习班的通知

各医疗卫生单位：

重症患者的营养不良发生迅速而普遍，并影响着其他并发症的发生与患者的病死率。临床营养支持已由“营养支持”向“营养治疗”发展。为增强我市医务人员对重症患者实施及时、有效营养干预的意识，提高重症患者的生存率。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办危重症营养管理新进展学习班（项目编号：jy2019140503）。届时将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年7月20日（星期六），上午8:00报到，会期半天。

二、会议地点：江阴市人民医院敔山湾院区1号楼4楼第二会议室。

三、会议内容：

1.《重症患者代谢与营养》，由江阴市人民医院重症医学科副主任张雪峰主讲。

2.《重症病人营养实施的临床思维》，由江阴市人民医院综合普外护士长张丽英主讲。

3.《徒手留置经鼻空肠管经验分享》，由江阴市人民医院重症医学科城中院区护士长黄丽萍主讲。

4.《肠内营养耐受性评估：腹内压》，由江阴市人民医院重症医学科敔山湾院区护士长徐娟主讲。

5.《案例分享-重症胰腺炎营养管理》，由江阴市人民医院重症医学科敔山湾院区专科护士朱怡主讲。

四、会议对象：各单位ICU、急诊科及相关科室护理人员1-2人。

五、有关要求：此次学习班授予Ⅱ类学分2分。为便于会务安排，请各单位认真填写报名回执并于7月16日前发邮件至1276866077@qq.com。联系人：徐娟18921233102、朱怡15861606623。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。
附件：《危重症营养管理新进展学习班》报名回执

江阴市医学会

2019年7月10日
附件

《危重症营养管理新进展学习班》参会回执

	姓名
	职称
	职务
	单位
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年7月10日印发
★

- 2 -